



PS 197
Kings Highway akademiyasi
1599 East²² Street
Bruklin, Nyu-York 11210
Telefon: (718) 377-7890
Faks: (718) 377-7505

Rosemarie Barbieri Nicoletti
Asosiy

Anne Marie Corrado
yordamchi direktorning

PTA yig'ilishining kun tartibi 2020 yil 13 avgust payshanba,

Ta'lim bo'limi Ta'limni afzal ko'rish so'rovi PS 197 natijalar

Umumiy talabalar: 883

talaba 100% tanlaganlar: 181

Birlashgan talabalar (Odam ichida + Masofadan): 702

Ushbu ma'lumot aralash 197 ta o'qishni tanlagan PS 197 talabalari uchun nimani anglatadi?

Barcha aralashgan talabalarni tavsiya etilgan ijtimoiy uzoqlashuvlarga moslashtirish uchun biz uchta kogort modelini tanlashimiz kerak. Bu quyida ko'rsatilgan 2-model. Jadvallar kelgusi hafta oilalarga tarqatiladi.

Maktabning birinchi kuni qachon?

Maktabning birinchi kuni **2020 yil 10 sentyabr payshanba.**

Faqt o'sha kuni rejalashtirilgan guruh qatnashadi.

Masalan, quyida keltirilgan modelga muvofiq, **B guruhi** maktabga tashrif buyuradi **10 sentyabr payshanba kuni.**

Talaba o'qish uchun maktabda kunlar jadvali qanday?

Shahar bo'ylab talabalar uchun o'quv kuni **ertalab soat 8:30 dan 22.00 gacha.** Imkoniyat bo'lgan joyda, opa-singillar rejalashtirilgan. Erta tashlab yuborish uchun hech qanday qoidalar mavjud emas. Maktab dasturlaridan keyin hech narsa bo'lmaydi. Kelish va ishdan bo'shatish ijtimoiy alomatlarini e'tiborga olish uchun qoqilib ketadi. Talabalar belgilangan vaqtda kelishlari va zudlik bilan olib ketilishi kerak.

Agar talaba rejalashtirilmagan kuni maktabga kelsa nima bo'ladi?

Agar talaba noto'g'ri kunga kelgan bo'lsa, maktablar ko'k kartochkadan va / yoki boshqa manbalardan foydalanib, ota-onalar bilan bog'lanish uchun talabani olib ketish yoki talabani uyiga yuborish uchun oldindan ruxsat olingan bo'lsa.

Barcha talabalar niqob kiyishlari kerakmi?

Barcha talabalar niqob kiyishlari talab etiladi, ular ovqatlanayotganda. Oilalar maktabga kelishdan oldin bolalari bilan niqob kiyishni odat qilishlari kerak.

Talabalar nonushta va tushlik olishadimi?

Barcha o'quvchilarga o'z sinflarida nonushta va tushlik taklif etiladi.

Talabalar dars paytida tushlik qiladilar.

Qanday qilib talabalar yoki mehmonlar bino bo'ylab harakatlanishadi?

Barcha talabalar sinflarga ko'chib o'tishadi va ijtimoiy aloqani saqlab turishadi. Ular o'z o'quv xonalarida maktab kunida ijtimoiy ajratish talablarini hisobga olgan holda belgilangan joyda qoladilar.

Oila a'zolari va tashrif buyuruvchilarni kirish eshigi oldida kutib olishadi. Agar ota-ona bolani olib ketishga chaqirilsa, bola asosiy qabulxonaga olib boriladi. Ota-onalar yig'ilishi masofadan turib o'tkaziladi.

Qanday qilib talabalar Google Classroom-ga kirishlari mumkin?

Ota-onalar talabalarning DOE elektron pochta qayd yozuvlariga kirishni boshlashlari kerak. Parol - tug'ilgan kun. Ma'lumotlar DOJO / eslatish yoki o'tgan yilgi google sinfida. O'tgan o'quv yili oxirida etkazilgan barcha ma'lumotlar.

Maktab qurilishining 2-modeli - 3 ta kogort maktabining

Model 2

Week	Mon.	Tues.	Wed.	Thurs.	Fri.
	Group D (Remote)				
1	Group A	Group B	Group A	Group B	Group C
2	Group B	Group C	Group A	Group B	Group C
3	Group C	Group A	Group A	Group B	Group C

qisqacha mazmuni Qisqacha mazmun: Uch kishidan iborat guruh, bitta masofadan boshqarish.

Haftada kunlar muntazamligini ta'minlaydi, masalan haftada har xil o'zgarishlarga ega (masalan, A guruhi har chorshanba kuni, shuningdek 1-haftaning dushanba va 3-haftaning seshanba kunlari).

Ushbu model uch kohortali modellar orasida eng yuqori darajadagi muntazamlikni ta'minlaganligi sababli, boshlang'ich maktablar uchun mavjud bo'lgan yagona variant va o'rta maktablar uchun "Kansler tavsiya etilgan" bo'lib, ular o'quvchilarining 1/3 qismini o'qitishi kerak.

"A" guruhi, "B" guruhi, "S" guruhi: haftada 1 - 3 kun (har 3 haftada 5 kun); shaxs bo'lmagan kunlarda masofadan o'qitish.

D guruhi: har kuni masofadan turib; tarkibiga yakka tartibda o'qitishni rad etgan talabalar kiradi.

Istisno talab: E guruhi: O'z-o'zidan talabalar haftada 5 kun ma'qullanishigacha qatnashadilar.

PS 197 veb-sayti: <https://ps-197.echalksites.com/>

